
 
 

UCHWAŁA NR XVI/93/25 
RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kwidzyn  oraz 
określenia granic obwodów tych szkół 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kwidzyn, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kwidzyn, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/248/22 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kwidzyn oraz określenia granic 
obwodów tych szkół od dnia 1 września 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. 

poz. 2762). 

§ 4. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn i na tablicach 
informacyjnych szkół podstawowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Namiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3595



 
 
 
 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  
 

przez Gminę Kwidzyn  
 
 
 
 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
 

1. 
 

Szkoła Podstawowa w Janowie 
 

Janowo 42, 82-500 Kwidzyn 
 

2. 
 

Szkoła Podstawowa w Korzeniewie 
 

Korzeniewo, ul. Kwidzyńska 20,  
82-500 Kwidzyn 

 
3. 

 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Liczu 

 
Licze, ul. Lipowa 4, 82-500 Kwidzyn 

 
4. 

 
Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze 

 
Nowy Dwór 13, 82-500 Kwidzyn 

 
5. 

Szkoła Podstawowa  
im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „NIL”  

w Rakowcu 

 
Rakowiec, ul. Szkolna 2,  

82-500 Kwidzyn 
 

6. 
 

Szkoła Podstawowa im. Marii Kotlarz 
w Tychnowach 

 
Tychnowy, ul. Kwidzyńska 19,  

82-500 Kwidzyn 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/93/25

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3595



 
 

 
 
 
 
 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  
 

przez Gminę Kwidzyn  
 
 

 
1. Obwód Szkoły Podstawowej w Janowie obejmuje miejscowości: 

 
Gurcz, Janowo, Pastwa, Szałwinek, Podzamcze z wyłączeniem nieruchomości o numerach:  
37, 37a, 38 i 39. 

 
2. Obwód Szkoły Podstawowej w Korzeniewie obejmuje miejscowości: 

 
Gniewskie Pole, Korzeniewo, Lipianki, Mareza. 

 
3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Liczu obejmuje miejscowości: 

 
Bronno, Gilwa Mała, Licze, Ośno, Wola Sosenka, Szadowo. 

 
4. Obwód Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze obejmuje miejscowości: 

 
Grabówko, Nowy Dwór, Obory, Rozpędziny. 

 
5. Obwód Szkoły Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „NIL”  

w Rakowcu obejmuje miejscowości: 
 
Dankowo, Górki, Pawlice, Rakowieckie Pole, Rakowice, Rakowiec. 

 
6. Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz w Tychnowach obejmuje miejscowości: 

 
Baldram, Brachlewo, Mały Baldram, Nowa Wieś Kwidzyńska, Brokowo, Dubiel, Kamionka, Tychnowy i 
nieruchomości w Podzamczu o numerach: 37, 37a, 38 i 39. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/93/25

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3595


	UCHWAŁA NR XVI/93/25 RADY GMINY KWIDZYN z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-24T14:09:35+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




